Bundan dolayı çocuklarını yatılı olarak
okutamayan varlıklı birçok aile mektebin müdür ve öğretmenlerinden özel
ders aldırmak suretiyle onlardan istifade etmeye çalışmışlardı.19

Ocak 1896 senesinde okula müdür vazifesiyle tayin olunmuştur.”, Ali Haydar, a.g.m., s.
1250-51.
12 Ali Haydar, a.g.m., s. 1249-50.
13 BOA, MF. MKT, 330/19 (28 Temmuz 1896/16 Temmuz 1312).
14 Sağır ve Dilsiz Mektebi öğrencileri için bkz. Ek: 3.
15 Ali Haydar, a.g.m., s. 1249.
16 Ergin, a.g.e., s. 1171.
17 Servet-i Fünun, C. 5, S. 129, İstanbul (31 Ağustos 1893/19 Ağustos 1309), s. 394.
18 Ali Haydar, a.g.m., s. 1254-55.
19 Ergin, a.g.e., s. 1171.